Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758901214127ad9Eb

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.1.04 Productos de yeso 171,999.16

2.3.6.3.06 Productos metálicos 307,878.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 38,055.00

Total 517,933.15

El monto de : **Quinientos diecisiete  mil novecientos treinta y tres con 15/100 (517,933.15)